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Nom

Dela Blancherie Maxime
Schoenmaekers Nick
Delpierre Nathan
Cassiers Cato

Van Cutsem Antoine
Parein Florent
Bodson Florence
Museur Tanguy

Laby Nicolas

Frére Shanaél
Valcke Arthon

De Dobbelaere Robbe
Delaere Jonas
Delheusy Alexia
Deharre Adrien
Mercier Clara
Cloetens Arne
Clairembourg Louis
Delahaut Dorian
Kasper Saver

Thiry Nora
Voortmans Benjamin
Bouteille Arnaud
Bortier Lucie
Motmans Maxime
Schurmans Théo
Lourtie Adrien

Van Der Aa Charles
Legros Thomas
Tesse Julia

Gihoul Juliette
Defaux Jeanne

Thiry Clara
Scheirlinckx Chloé
Permanne Alexandra
Gatien Lise

Bujak Nicolas

Maison
PhlLliégeois
www. maiscnpienreliegecis.be

) TAGHeuer

fils

Licence

59363M00
05741M00
58057M00
03496F00
56751M01
59173M01
58043F00
56657M00
58891M01
59007F00
05361M00
07978M00
06489M00
56398F00
56037M00
57957F00
06884M00
56690M00
58035m01
08320M00
56501F00
58888M00
56403M00
03751F01

08170M01
58793M01
59188F01
56395F00
59368F00
56499F01
58867F01
56072F01
030158390984FBEFRA
59178M01

Triathlon des Chauffours - 28 avril 2013
Challenge des Jeunes et Juniors - Classement Jeunes C

Pos

W NP

©ONNOPR 0N

CAT

M12

M12

M12

M12

lotte

Natation
Club Pos  Temps

NSTT 7 00:04'14"
ATRIAC 3 00:04'10"
TTB 4 00:04'12"
NLT 1 00:03'34"
TTB 13 00:04'24"
TRIGT 21 00:04'44"
TCBM 8 00:04'15"
TTB

NSTT 6 00:04'13"
TCBM 14 00:04'24"
NLT 10 00:04'19"
SMO 29 00:05'06"
NLT 12 00:04'21"
TTB

TTB 24 00:04'47"
TTB 26 00:04'51"
TRIBE 16 00:04'28"
TTB 18 00:04'32"
TTB 20 00:04'34"
NLT 2 00:04'03"
TCBM 23 00:04'45"
NSTT 15 00:04'25"
TTB 25 00:04'50"
NLT 9 00:04'18"
TCBM 32 00:05'22"
NSTT 5 00:04'12"
ATCC 28 00:05'03"
TRIBE 33 00:05'29"
ATCC 34 00:05'41"
TRIGT 31 00:05'13"
TTB 11 00:04'20"
NSTT 17 00:04'29"
TCBM 22 00:04'45"
NSTT 19 00:04'33"
TTB 30 00:05'06"
US HAM TRIATHLON 27 00:04'52"
TTB

Pos
3
1
8

13
4

22
2

5
12
6
7
27

10
16
24
14
21
28
11
15
18
19
17
31
23
34
9
29
25
33
20
26
32
30

Trans 1
Temps

00:02'27"
00:02'23"
00:02'40"
00:02'49"
00:02'34"
00:03'01"
00:02'27"

00:02'35"
00:02'48"
00:02'38"
00:02'39"
00:03'06"

00:02'45"
00:02'50"
00:03'03"
00:02'49"
00:03'01"
00:03'07"
00:02'45"
00:02'50"
00:02'55"
00:02'58"
00:02'52"
00:03'11"
00:03'02"
00:03'16"
00:02'44"
00:03'09"
00:03'03"
00:03'15"
00:02'58"
00:03'05"
00:03'14"
00:03'09"

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified

Chronométreur: Quairia John

Pos

Velo
Temps

00:11'21"
00:11'10"
00:10'48"
00:11'26"
00:11'00"
00:1024"
00:11'31"

00:10'56"
00:11'22"
00:11'29"
00:10'51"
00:11'12"

00:11'38"
00:11'38"
00:10'55"
00:11'49"
00:12'14"
00:10'51"
00:12'11"
00:12'15"
00:12'54"
00:12'22"
00:12'29"
00:12'13"
00:12'14"
00:11'28"
00:12'56"
00:12'37"
00:12'20"
00:13'52"
00:13'46"
00:14'31"
00:13'15"
00:12'59"

Pos

4
18
2
1
3
15
5

34
7
14
22
12

19
30
10
23
6
29
31
32
20
26
11
24
33
28
25
8
13
27
17
16
21
9

Trans 2
Temps

00:00'41"
00:00'45"
00:00'39"
00:00'37"
00:00'40"
00:00'45"
00:00'41"

00:01'24"
00:00'41"
00:00'44"
00:0047"
00:00'44"

00:00'46"
00:00'57"
00:00'43"
00:00'48"
00:00'41"
00:00'55"
00:01'03"
00:01'04"
00:00'46"
00:00'50"
00:00'44"
00:00'48"
00:01'17"
00:00'53"
00:00'49"
00:00'42"
00:00'44"
00:00'51"
00:00'45"
00:00'45"
00:00'46"
00:00'42"

easyltriathlon

Pos
1
2
7
5
4
3
9

10
8
15
18
20

Cap2
Temps

00:07'17"
00:07'39"
00:08'00"
00:07'55"
00:07'53"
00:07'44"
00:08'02"

00:08'05"
00:08'00"
00:0825"
00:08'37"
00:08'42"

00:08'16"
00:07'56"
00:09'06"
00:08'49"
00:08'17"
00:1025"
00:08'40"
00:08'52"
00:08'05"
00:09'11"
00:0824"
00:0927"
00:0827"
00:09'07"
00:0827"
00:09'04"
00:10'36"
00:09'15"
00:09'33"
00:0921"
00:1011"
00:11'53"

Total

00:26'03"684
00:26'10"126
00:26'21"433
00:26'22"777
00:26'33"452
00:26'40"820
00:26'58"760
00:27'10"125
00:27'15"208
00:27'17"571
00:27'37"357
00:28'02"845
00:28'08"191
00:28'11"376
00:28'14"251
00:28'15"682
00:28'16"942
00:28'48"614
00:28'48"860
00:29'24"401
00:29'27"458
00:29'28"591
00:29'32"027
00:29'40"364
00:29'53"251
00:29'54"392
00:30'06"228
00:30'15"664
00:30'39"421
00:30'46"837
00:31'05"214
00:31'44"345
00:31'49"945
00:32'16"998
00:32'34"822
00:33'39"243

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Gap

+00:00'00"000
+00:00'06"442
+00:00'17"749
+00:00'19"093
+00:00'29"768
+00:00'37"136
+00:00'55"076
+00:01'06"441
+00:01'11"524
+00:01'13"887
+00:01'33"673
+00:01'59"161
+00:02'04"507
+00:02'07"692
+00:02'10"567
+00:02'11"998
+00:02'13"258
+00:02'44"930
+00:02'45"176
+00:03'20"717
+00:03'23"774
+00:03'24"907
+00:03'28"343
+00:03'36"680
+00:03'49"567
+00:03'50"708
+00:04'02"544
+00:04'11"980
+00:04'35"737
+00:04'43"153
+00:05'01"530
+00:05'40"661
+00:05'46"261
+00:06'13"314
+00:06'31"138
+00:07'35"559

deps)



